
Internal#

Ansprechpartner

Stand: 04/2023

Funktion Name Abteilung Telefon Telefax

Logistik Abteilungsleitung Andreas Maas HPC: PS50 03378 / 83-2922 03378 / 83-132922 andreas.maas@daimler.com

Diposition & Inbound-Logistik Stefanie Köhring HPC: PS52 03378 / 83-2031 03378 / 83-132031 stefanie.koehring@daimler.com

    

Dominik Blödorn 03378 / 83-2869 03378 / 83-132869 dominik.bloedorn@daimler.com

Schadensabwicklung / DFÜ / 

Rechnungs-Clearing
Diana Krause HPC: PS52 03378 / 83-3322 03378 / 83-2258 diana.krause@daimler.com

Zoll Veit Zielaskowsky HPC:PS52 03378 / 83 - 2450 03378 / 83 - 2258 veit.zielaskowsky@daimler.com

Leergutverwaltung, Leergutdisposition Andy Klimowitz HPC PS52 03378 / 83-2970 03378 / 83-132970 andy.klimowitz@daimler.com

Teile-/ Materialversand Andy Klimowitz HPC PS52 03378 / 83-2970 03378 / 83-132970 andy.klimowitz@daimler.com

Materialrückversand, 

Rückwarendisposition
Andy Klimowitz HPC PS52 03378 / 83-2970 03378 / 83-132970 andy.klimowitz@daimler.com

Produktionsversorgung Nadin Mentzel HPC: PS53 03378 / 83-2476 03378 / 83-132476 nadin.mentzel@daimler.com

Wolfgang Kavka

Corinna Csollak

Zeitfenstervergabe Leitstelle WE-Sachbearbeiter HPC: PS53 03378 / 83-2111 03378 / 83-132258 WE_Leitstand037 (037-NPM) <we_leitstand037@daimler.com

Werkssicherheitsdienst Ronny Vorst 03378 / 83 - 3463 ronny.vorst@mercedes-benz.com

  

Transportlogistik,

- planung

- management

- monitoring

                       

HPC: PS52

03378 / 83-2258 WE_Leitstand037 (037-NPM) <we_leitstand037@daimler.comLKW - Leitstelle, WE-Sachbearbeiter HPC: PS53 03378 / 83-2111
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